
                                

             PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
             GABINETE DO PREFEITO 

        Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001 

         Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

 
        PORTARIA Nº 3154, DE 07 DE JANEIRO DE 2020. 

 

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAR 
CONTRATOS Nº 001,002 E 003/2020 – 
LEILÃO Nº 002/2019. 

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica 

Municipal, atendendo a solicitação feita através do OF. Nº 

010/2020/SEMMA, protocolizado sob o nº529187, datado de 07 de 

janeiro de 2020, 

 

  RESOLVE: 
 

  Art.1º- Fica designado o servidor MAURICIO MAIER, 
matrícula nº68796,localizado na Secretaria Municipal de Meio 

Ambiente, para fiscalizar Contratos nº 001,002 e 003/2020, 
realizados através do Leilão nº 002/2019– Processo nº 522205, de 
13/10/2019 – com a finalidade de aquisição, por parte do 
Arrematante, dos materiais recicláveis existentes e os que se 
acumularem nos próximos doze meses, conforme relacionado abaixo: 
 
LEILÃO Nº 002/2019       
 
CONTRATO Nº                                                EMPRESA                    
 
001/2020 –                        METALAÇO COMÉRCIO DE METAIS LTDA   
002/2020 –                       NATALIA APARECIDA ALVES AGOSTINHO 
003/2020 –                                  MICHAEL VIEIRA RIBEIRO              
  
           
          Art.3º- Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário.           

   

 

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 
 

          GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 07 dias do mês 
de janeiro de 2020.     
 
 
         

Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito 


